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2203305-21
2250014-20
2203342-21
2202228-21
2252215-20
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2250535-20
2250503-20
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3239-1905-16
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761.027
771.631
761.027
771.631
761.027

764.610

754325
760.864
760.864
761.027
763.666
760.864
763.811
771.631
761.740

764.610

750476
760.864
760.959
754490
761.740
763.666
750.710
771.631
760.232
754.490
760.959
750.710
754490
750.710
761.027
761.027
754325
750476
754.325
750.710

764.610
763.664
764.610

761.027
754490
754.184

764.610
760.232
764.610

750.710
754.325
750476

Mpwnir

17:52:16
18:22:48
18:19:30
18:35:39
18:24:51

18:29:00

18:32:14
18:40:27
18:42:56
18:45:48
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19:15:32
19:06:00
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19:40:30
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21:00:28
21:05:47
2 06:16:42
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2 06:52:03
2 07:02:36
2 07:25:57
2 07:37:16

2 08:39:54
2 08:43:26
2 08:56:40

2 09:00:07
2 08:46:30
2 09:08:12

2 09:37:22
2 09:36:22
2 09:46:42

2 09:26:43
2 09:55:53
2 10:02:56
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13:33:27
13:36:19
13:40:27
13:45:06
13:54:21
14:06:03
13:56:31

14:00:52

14:.07:12
14:28:07
14:35:56
14:31:01
14:42:46
14:46:51
14:40:15
15:08:54
14:59:49
15:17:10
15:39:31
15:31:06
15:50:59
15:56:19
1.01:07:13
1.01:38:57
1.01:42:34
1.01:53:08
1.02:16:28
1.02:27:48

1.03:30:25

1.03:33:57

1.03:47:11

1.03:50:38
1.03:37:01
1.03:58:43

1.04:27:53
1.04:26:56
1.04:37:13

1.04:17:15
1.04:46:24
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Kny6 Xvpauis
Ean Koed.
(kny6)
997.70 100.00  6.369
97266 9933 12739
963.30 98.67 19.108
957.16  98.00 25478
956.83  97.33  31.847
95634 9667 38217
939.68  96.00  44.586
938.22 9533 50.955
93535 9467  57.325
93227 9400  63.694
93079 9333  70.064
92215 9267 76433
915.46 92.00  82.803
91204 9133  89.172
910.61 90.67  95.541
90931 90.00  101.911
88583  89.33  108.280
87645 8867 114.650
868.74  88.00 121.019
866.22 87.33  127.389
86290  86.67 133.758
861.10  86.00  140.127
852.84 8533 146497
84897  84.67 152.866
844.87 8400 159.236
82263 8333 165605
809.95 82.67 171.975
806.26  82.00 178.344
79338 8133  184.713
78500  80.67 191.083
504.92  80.00 197.452
494.51 0.00 0.000
489.01 0.00  0.000
48320 000  0.000
47849 000  0.000
47280 000  0.000
46328 000  0.000
46172 000  0.000
45862 000  0.000
45553 000  0.000
45533 000  0.000
44926 000  0.000
447.69 0.00 0.000
44538 0.00 0.000
44526 000  0.000
44231 0.00  0.000
43694 000  0.000
43293 000  0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
4.098 6.334
8.197 15.835
14.344 19.794
18.443 23.753
22.541 25.337
24.590 26.920
30.738  42.755
34.836 44.339
38.934 47.506
43.033  49.881
47.131 53.840
57.377 64.925
63.525 70.467
65.574  76.801
69.672 79177
71.721 82.344
88.115 116.390
98.361  128.266
108.607 142.518
110.656 148.060
114.754 151.227
116.803 153.603
129.098 170.230
131.148 177.356
137.295 187.648
155.738  0.000
161.885 0.000
163.934  0.000
178.279  0.000
184.426  0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

[pexano B.M.
PycuH 1.1
[pexano B.M.
Pycun 1.1
[pexano B.M.
l'yuko B.A. - Tyyko
b.

Masyk I.C.
Kpexrsak AT.
Kpextsk W.T.
[pexano B.M.
Jlanyak LK.
Kpextsik T
LliBes B.M.
PycuH 1.1
Mnagin Al
l'yuko B.A. - Tyyko
b.
Koniika b.b.
Kpextsak W.T.
Apny P.M.
Masyk b.C.
Mnagin Al
JNlaHuak L.FO.
bapan B.B.
PycuH 1.1
lonosko M.I.
Masyk b.C.
Apuy P.M.
Bbapan B.B.
Masyk b.C.
bapan B.B.
[Jpekano B.M.
[pexano B.M.
Masyk I.C.
Koniika B.b.
Masyk I.C.
bapaH B.B.
l'yuko B.A. - Tyyko
b.
Mwukntumd M.IL
l'yuko B.A. - Tyyko
b.
[pekano B.M.
Masyk b.C.
Tpiw, M.A.
l'yuko B.A. - Tyyko
b.
[onosko M.I.
l'yuko B.A. - Tyyko
b.
bapaH B.B.
Masyk I.C.
Koniika b.b.

Kny6

Kungauis
Knpauis
Kunpauis
XKupauis
Kunapauis

Knpauis

Knpauis
Kungauis
XKugauis
XKunapauis
Kungauis
Kunapauis
Kungauis
XKupauis
Knpauis

XKnpauis

Kunpauis
Kungauis
XKnpauis
Kugauis
Knpauis
XKunapauis
Kungauis
Kunapauis
Kungauis
XKupauis
Knpauis
XKupauis
Kunpauis
Kungauis
Knpauis
Kungauis
Knpauis
XKunpauis
Kungauis
Kunapauis

XKupauis
XKupauis
Kungauis

XKupauis
Kunpauis
Kungauis

XKunpauis
Kungauis
Kunapauis

XKunpauis
Kungauis
Kunapauis



2202953-21 1 750.710 2 10:08:44 1.04:59:16  431.62 0.00 0.000 0.000 0.000 1 bapaH B.B. XKnpavis
2510747-18 0 750476 2 10:26:02 1.05:16:34  427.24 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Koninka b.b. Kupauis
2293372-19 1 763.664 2 15:06:44 1.09:57:15  374.85 0.00 0.000 0.000 0.000 2 MukntumH M.IL Kugauis
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