

Час прильоту. Льот № 12

Одарівка-2, від 11.07.2023 05:09:29

Клуб Жидачів

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2203305-21	0	761.027	17:52:16	12:42:47	997.70	100.00	6.369	4.098	6.334	7	Дрекало В.М.	Жидачів
2	2250014-20	0	771.631	18:22:48	13:13:19	972.66	99.33	12.739	8.197	15.835	5	Русин І.І.	Жидачів
3	2203342-21	0	761.027	18:19:30	13:10:01	963.30	98.67	19.108	14.344	19.794	5	Дрекало В.М.	Жидачів
4	2202228-21	0	771.631	18:35:39	13:26:10	957.16	98.00	25.478	18.443	23.753	9	Русин І.І.	Жидачів
5	2252215-20	0	761.027	18:24:51	13:15:22	956.83	97.33	31.847	22.541	25.337	3	Дрекало В.М.	Жидачів
6	2252426-20	0	764.610	18:29:00	13:19:31	956.34	96.67	38.217	24.590	26.920	5	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
7	2202483-21	1	754.325	18:32:14	13:22:45	939.68	96.00	44.586	30.738	42.755	1	Павук І.С.	Жидачів
8	2250535-20	0	760.864	18:40:27	13:30:58	938.22	95.33	50.955	34.836	44.339	7	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
9	2250503-20	0	760.864	18:42:56	13:33:27	935.35	94.67	57.325	38.934	47.506	5	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
10	DER-003332-19	0	761.027	18:45:48	13:36:19	932.27	94.00	63.694	43.033	49.881	7	Дрекало В.М.	Жидачів
11	2265282-20	0	763.666	18:49:56	13:40:27	930.79	93.33	70.064	47.131	53.840	2	Ланчак І.Ю.	Жидачів
12	RO-111229-20	1	760.864	18:54:35	13:45:06	922.15	92.67	76.433	57.377	64.925	7	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
13	3525912-22	1	763.811	19:03:50	13:54:21	915.46	92.00	82.803	63.525	70.467	1	Швед Б.М.	Жидачів
14	2202225-21	0	771.631	19:15:32	14:06:03	912.04	91.33	89.172	65.574	76.801	3	Русин І.І.	Жидачів
15	4514162-19	1	761.740	19:06:00	13:56:31	910.61	90.67	95.541	69.672	79.177	2	Гладій А.І.	Жидачів
16	2252414-20	0	764.610	19:10:21	14:00:52	909.31	90.00	101.911	71.721	82.344	5	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
17	2203293-21	0	750.476	19:16:40	14:07:12	885.83	89.33	108.280	88.115	116.390	1	Копійка Б.Б.	Жидачів
18	2251104-17	0	760.864	19:37:36	14:28:07	876.45	88.67	114.650	98.361	128.266	9	Крехтяк Й.Г.	Жидачів
19	2291750-21	1	760.959	19:45:25	14:35:56	868.74	88.00	121.019	108.607	142.518	3	Ярич Р.М.	Жидачів
20	2202509-21	1	754.490	19:40:30	14:31:01	866.22	87.33	127.389	110.656	148.060	3	Павук Б.С.	Жидачів
21	2291916-21	0	761.740	19:52:15	14:42:46	862.90	86.67	133.758	114.754	151.227	3	Гладій А.І.	Жидачів
22	DER-21090-18	1	763.666	19:56:20	14:46:51	861.10	86.00	140.127	116.803	153.603	2	Ланчак І.Ю.	Жидачів
23	2250780-20	0	750.710	19:49:43	14:40:15	852.84	85.33	146.497	129.098	170.230	3	Баран В.В.	Жидачів
24	2294998-19	0	771.631	20:18:23	15:08:54	848.97	84.67	152.866	131.148	177.356	9	Русин І.І.	Жидачів
25	2251816-20	0	760.232	20:09:15	14:59:49	844.87	84.00	159.236	137.295	187.648	2	Головко М.І.	Жидачів
26	22025469-21	1	754.490	20:26:39	15:17:10	822.63	83.33	165.605	155.738	0.000	3	Павук Б.С.	Жидачів
27	2210313-22	0	760.959	20:49:00	15:39:31	809.95	82.67	171.975	161.885	0.000	2	Ярич Р.М.	Жидачів
28	2202985-21	1	750.710	20:40:34	15:31:06	806.26	82.00	178.344	163.934	0.000	2	Баран В.В.	Жидачів
29	2202513-21	1	754.490	21:00:28	15:50:59	793.38	81.33	184.713	178.279	0.000	3	Павук Б.С.	Жидачів
30	2250765-20	1	750.710	21:05:47	15:56:19	785.00	80.67	191.083	184.426	0.000	4	Баран В.В.	Жидачів
31	2252272-20	1	761.027	2 06:16:42	1.01:07:13	504.92	80.00	197.452	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2203367-21	0	761.027	2 06:48:26	1.01:38:57	494.51	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2202500-21	1	754.325	2 06:52:03	1.01:42:34	489.01	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Павук І.С.	Жидачів
	2203272-21	1	750.476	2 07:02:36	1.01:53:08	483.20	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Копійка Б.Б.	Жидачів
	2252093-20	0	754.325	2 07:25:57	1.02:16:28	478.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Павук І.С.	Жидачів
	2250777-20	0	750.710	2 07:37:16	1.02:27:48	472.80	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Баран В.В.	Жидачів
	2252416-20	1	764.610	2 08:39:54	1.03:30:25	463.28	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2292130-21	1	763.664	2 08:43:26	1.03:33:57	461.72	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Микитчин М.І.	Жидачів
	3239-1905-16	1	764.610	2 08:56:40	1.03:47:11	458.62	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2252229-20	0	761.027	2 09:00:07	1.03:50:38	455.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дрекало В.М.	Жидачів
	2284958-21	1	754.490	2 08:46:30	1.03:37:01	455.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Павук Б.С.	Жидачів
	2250997-20	0	754.184	2 09:08:12	1.03:58:43	449.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2289401-19	0	764.610	2 09:37:22	1.04:27:53	447.69	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2251823-20	0	760.232	2 09:36:22	1.04:26:56	445.38	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Головко М.І.	Жидачів
	2289945-19	1	764.610	2 09:46:42	1.04:37:13	445.26	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2202957-21	1	750.710	2 09:26:43	1.04:17:15	442.31	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Баран В.В.	Жидачів
	2252982-17	1	754.325	2 09:55:53	1.04:46:24	436.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Павук І.С.	Жидачів
	2203280-21	1	750.476	2 10:02:56	1.04:53:28	432.93	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Копійка Б.Б.	Жидачів

	2202953-21	1	750.710	2 10:08:44	1.04:59:16	431.62	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Баран В.В.	Жидачів
	2510747-18	0	750.476	2 10:26:02	1.05:16:34	427.24	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Копійка Б.Б.	Жидачів
	2293372-19	1	763.664	2 15:06:44	1.09:57:15	374.85	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Микитчин М.І.	Жидачів

14.05.2026 11:25:45